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Data Sheet
Reference No.:43824

Spritzgiessmaschine

Brand: MATEU SOLE

_Prodg __
q Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Model: METEOR 4850/650 V-2008

YoM, approx.: 2000 gebraucht
Reconditioned:
Controls:

Schliesseinheit

Schliesskraft:

Formoffnungshub max.:
Formhohe min.:

Formhoéhe max.:

max. Abstand zwischen den
Werkzeugplatten:

Form Spannplatten L1:

Lichte Weite zw. den Saulen L1:
Lichte Weite zw. den Saulen L2:

Auswerfer (Tischauswerfer)
Wirkungsweise: hydraulisch
Anzahl Auswerfer:

Nennkraft:

Hub:

Spritzeinheit
Schneckendurchmesser:
Schneckendrehzahl von:
Schneckenhub:

Schnecken Antriebsleistung:
Einspritzdruck:
Schussvolumen:
Heizleistung:

Anzahl der Heizzonen:

Elektrische Anschlussdaten
Leistungsaufnahme (gesamt):
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Gesamtgewicht ca.:

Post-Venta Carreras S.A.
Sean Gribben

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copérnic, 2, 08787

La Pobla de Claramunt, Spain
+34 938 088 099
sean@prodeg.es

650 to

925 mm
300 mm
900 mm

925 mm

1360 mm
900 mm
900 mm

1
18.4 to
350 mm

80 mm
147 /min
650 mm

75 kW

2140 bar

2260 cm3
42 kW
10

117 kW
400 V
50 Hz

38000 kg
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Fotos & Dokumentation

Referenznummer: 43824

Inyectora serie Meteor 650 con Servosistema

ara"
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